
2019年 3月 8日 
 

ホームページリニューアル公開のお知らせ 
 

 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
この度、 
一般社団法人第二種金融商品取引業協会、 
一般社団法人金融先物取引業協会、 
一般社団法人日本投資顧問業協会 
に加入したことを機に、ブライト・アセット株式会社のホームページをリニューアル公開いたしま
した。 
 
今後は自社開発した金融商品をより詳細にお伝えできるようになりました。詳しくは、弊社ホ
ームページの各項目をご覧ください。 
これからも投資家の皆様のご期待に沿えるべく、益々の精進を重ねていく所存でございます。 
 
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 
 
 

ブライト・アセット株式会社 
代表取締役社長 高橋正明 

https://www.brightasset.co.jp/

